
 

 
 

Grafikler 24.12.2025 Tarihli Kapanışı Yansıtmaktadır. 
*2025/3.Ç. Müşteri Kâr Oranı: %47,06 - Zarar Oranı: %52,94 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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EURUSD - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

EURUSD haftalık grafikte trend görünümü Mart başında net şekilde iyileşmeye başladı: “hızlı” dediğimiz 5 haftalık ortalamanın yukarı 
dönmesi ve ardından daha yavaş ortalamaları yukarı kesmesi ile birlikte paritede yükseliş momentumu güç kazandı ve bu teknik 
dönüşümden bu yana yaklaşık %13,25’lik bir artış gerçekleşti. Bu hareket yılın 2. çeyreğinde agresif bir ralli üretmiş oldu ve trendin 
kalıcılığı açısından önemli oldu. İkinci kritik eşik Haziran ortasında oluşan Golden Cross oldu bu kesişme sonrası görünüm pozitif 
kalmaya devam etti ancak 2. çeyrekteki kadar sert bir ivme olmadı ancak Golden Cross’tan bu yana paritede yaklaşık %2,3’lük ek 
yükseliş izlendi. 

Son döneme geldiğimizde, yılın son ayının başından itibaren 5 haftalık EMA’nın yeniden yukarı ivmelenmesi dikkat çekiyor. Kısa vadeli 
ortalama, 20 haftalık EMA’dan pozitif anlamda uzaklaşarak trendin tekrar hızlanma eğilimi taşıdığını gösteriyor. Fiyatın 1.180bandını 
test edip bu bölgede tutunmaya çalışması yukarı yönlü isteği canlı tutarken, yukarıda 1.20 ve devamında 1.225 seviyeleri ana direnç 
bölgeleri olarak öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise ilk etapta 1.162–1.138 bandı izlenebilir. Göstergelerde ise RSI 65 pozitif bölgede, CCI 
127 yukarı momentumun sürdüğünü söylerken, MACD’nin ise yatıklaşması ve negatif barların küçülmesi yukarı yönlü bir güçlenme 
izlenimi veriyor.  

Destekler: 1.1620 – 1.1308 – 1.1070 

Dirençler: 1.1800 – 1.2000 – 1.2250 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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USDJPY - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

USDJPY haftalık grafikte yıl boyunca dalgalı bir yapı üretse de son bölümde görünüm yeniden yukarı trend lehine güçlenmiş durumda. 
Yılın ilk yarısında paritenin önce gerileyip ardından taban oluşturmasıyla birlikte (grafikte de vurgulandığı üzere yıl başından Nisan 
ortasına yaklaşık %10 düşüş, sonrasında Nisan sonlarından yıl sonuna yaklaşık %10 toparlanma) fiyat yeniden yukarı yönlü bir kanal 
yakaladı. Bu toparlanmanın teknik teyidi ise Ekim sonlarına doğru yükseliş momentumunun belirgin şekilde artmasıyla geldi. 
Momentum güçlenince 20 haftalık EMA, 50 haftalık EMA’yı yukarı keserek orta vadeli trendin yukarı döndüğüne dair güçlü bir sinyal 
üretti. Bu kesişim sonrası fiyatın 5 haftalık EMA üzerinde kalması da hareketi teyit eder nitelikte işledi. 

Seviye bazında yukarıda 158.00 bölgesi ilk kritik direnç bunun üzerinde 160.25 ve 161.85 seviyeleri ana hedef-direnç alanları olarak 
izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 152.825 ilk dinamik destek ve  bunun altında 150.500 orta vadeli dinamik ana destek bandı 
olarak takip edilebilir. Göstergelere baktığımızda ise RSI 61 ile güçlü bölgede, CCI pozitif 80 ve MACD grafiğinde ise yatay bir 
görünüme geçilip momentum barları daralmakta. Stokastik ise orta-yüksek bölgede seyrederken kısa vadede dalgalanma ihtimalini 
canlı tutuyor. Genel olarak, Ekim sonu sonrası gelen EMA kesişimiyle birlikte USDJPY’de yukarı yönlü trendin ivme kaybettiğini ve bir 
düzeltme yaşama zamanına yaklaştığı izlenimi mevcut.  

Destekler: 152.825 – 150.500 – 146.250 

Dirençler: 158.000 – 160.250 – 161.850 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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GBPUSD - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

GBPUSD paritesi, 2025 yılı dip seviyelerinden başlattığı toparlanma sürecini, 50 haftalık hareketli ortalamanın 200 haftalık 
ortalamayı yukarı yönlü kesmesiyle oluşan ve teknik literatürde uzun vadeli boğa piyasasının habercisi kabul edilen "Golden Cross" 
sinyaliyle taçlandırarak yükseliş projeksiyonunu güçlendirmiştir. Fiyatın Fibonacci %78.6 düzeltme seviyesi olan 1.3410 bölgesi 
üzerinde tutunma çabası ve yükseliş kanalının orta bandında konsolide olması, trendin sağlıklı bir zemine oturduğunu göstermektedir. 
RSI indikatörünün 58 seviyesindeki ılımlı seyri, Emtia piyasasındaki aşırı alım (overbought) durumunun aksine paritenin yukarı yönlü 
marjının halen geniş olduğuna işaret ederken; olası geri çekilmelerde 50 haftalık ortalama ve 200 haftalık ortalama kümesi 
(confluence zone) majör destek hattı olarak trendi korumaya adaydır ve kanal üst bandı ile 1.4240 zirvesi olası yükselişlerde teknik 
hedef konumundadır. 

Destekler: 1.3410 – 1.3080 – 1.2745 

Dirençler: 1.3805 – 1.4240 – 1.4825 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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USDCHF – 2025 Teknik Analizi 

USDCHF paritesi, 2025 yılı başından itibaren ivme kazanan yapısal zayıflık ile birlikte (ya da İsviçre Frangı lehine güçlü görüntü var 
da diyebiliriz), alçalan trend çizgisinin ve hareketli ortalamaların domine ettiği net bir "ayı piyasası" (bear market) görünümü 
sergilemektedir. Bu düşüş 2023 Ağustos – 2025 Ocak arasında süre gelen 5 dalgalı daralan üçgen yapısının beşinci dalgası sonrası 
tetiklendi. Fiyatın 34 haftalık ortalama (Kırmızı Çizgi - 0.7995 bölgesi) altında baskılanmaya devam etmesi ve bu seviyenin 2025 
yılını bitirirken aşılamayan bir dinamik direnç bariyerine dönüşmesi, trendin satıcılar lehine şuan için güçlü kaldığını teyit etmektedir. 
RSI indikatörünün 37 seviyesinde bulunması, paritenin henüz aşırı satım (oversold) bölgesine girmediğini ve aşağı yönlü potansiyelin 
teknik olarak halen masada olduğunu gösterirken; MACD histogramının negatif bölgedeki kalıcılığı bu görünümü desteklemektedir. 
Mevcut projeksiyonda 0.7635 seviyesi kritik dip destek olarak öne çıkmakta olup; parite 0.8080 pivot bölgesi ve ana düşen trend 
çizgisi üzerine hacimli bir kırılım gerçekleştirmediği sürece, "tepki yükselişleri satış fırsatıdır" (sell on rallies) algısı teknik geçerliliğini 
koruyacaktır. 

Destekler: 0.7890 – 0.7785 – 0.7635 – 0.7440 

Dirençler: 0.8080 – 08335 – 0.8540 

 

 


